平成３０年２月２７日
各  位

 会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 熊谷 努
  （コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   佐藤浩延

                             （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成３０年３月１日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

堀川 総一郎

執行役員 エネルギー・産業本部副本部長

（建設担当）兼再生可能エネルギープロジ

ェクト部長兼国際部長

執行役員 エネルギー・産業本部再生可能

エネルギープロジェクト部長兼国際部長

  以 上